

# **FLØNG TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS**

Skjørrings Vænge 27  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/02/2016**

---

**Niels Skovgaard Hansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FLØNG TØMRER- OG SNEDKERFIRMA ApS  
Skjørrings Vænge 27  
2640 Hedehusene

CVR-nr: 31860628  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 121.187 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 280.621.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende og som forventet. Selskabet forventer et fortsat positivt resultat i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>778.482</b>	<b>783.927</b>
Personaleomkostninger .....	1	-615.186	-544.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>163.296</b>	<b>239.009</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.240	-3.171
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>160.056</b>	<b>235.838</b>
Skat af årets resultat .....		-38.869	-58.828
<b>Årets resultat .....</b>		<b>121.187</b>	<b>177.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	150.000
Overført resultat .....		21.187	27.010
<b>I alt .....</b>		<b>121.187</b>	<b>177.010</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	220.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>220.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		141.474	197.025
Andre tilgodehavender .....		8.760	8.760
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>150.234</b>	<b>205.785</b>
Likvide beholdninger .....		650.775	1.040.472
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>801.009</b>	<b>1.466.257</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>801.009</b>	<b>1.466.257</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		55.621	34.434
Forslag til udbytte .....		100.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>280.621</b>	<b>309.434</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		21.850	35.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		45.139	367.496
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		189.099	492.805
Skyldig selskabsskat .....		38.869	58.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		189.638	169.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		35.793	33.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>520.388</b>	<b>1.156.823</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>520.388</b>	<b>1.156.823</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>801.009</b>	<b>1.466.257</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	604.800	540.000
Andre omkostninger til social sikring	7.378	3.796
Øvrige personaleomkostninger	3.008	1.122
	<b>615.186</b>	<b>544.918</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	34.434	150.000	309.434
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	21.187	100.000	121.187
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>55.621</b>	<b>100.000</b>	<b>280.621</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Niels H Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmateriel og inventar, og den samlede leasingforpligtelse pr. 31. december 2015 er opgjort til t.kr. 66.

Der er afgivet garantier i forbindelse med udførte arbejder pr. 31. december 2015 med kr. 122.466.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.